de Jesus. Ap. cap. iv, 11.

Y orando dijeron: Tu Señor que conoces

los corazones de todos, muéstranos de estos

dos cual las escogido (6). Ap. cap. ii, v. 24.

Perseveraban (7) en la doctrina de los

apóstoles y en la comunicacion de la fraccion

del pan y en las oraciones. Ap. cap. ii, v. 42.

Pedro y Juan iban al templo á la oracion

á hora de nona. Ap. cap. iii, v. 1.

(1) Los Apóstoles que volvieron á Jerusalén

después de la Ascension del Señor á los cielos.

(2) Para sustituir al apóstol traidor Judas, fue-

quida la elección entre Jose y Matias. Ju. 1, 2.

(3) Los judíos.

(4) Oraron San Pedro y San Juan en Samaria.

Qui cum audirent, unanimiter levaverunt

vocem ad Deum, et dixerunt: Domine, tu es

qui fecisti celum et terram, mare, et omnia

quae in eis sunt, etc. Ibid. iv, 24.

Et cum orasset motus est locus, in quo

erant congregatis et repletis sunt omnes Spiritu

santo sancto, et loquebantur verbum Dei cum

fiducia. Ibid. iv, 31.

Bos statuerunt ante conspectum Apostolorum:

et orantes imposuerunt eis manus. Ibid.

vi, 6; xiii, 3.

Et lapidabant Stephanum invocatim et dicente: Domine Jesu, suscipe spiritum meum. Positis autem genibus, clamavit vox magna, dicens: Domine he status illis hoc peccatum. Ibid. vii, 58.

Ut acciperint Spiritum sanctum. Ibid. viii,

15.

Tunc imponebant manus super illos, et ac-

cipiebant Spiritum sanctum. v. 17.

Paulus Damasco jussu. Domini veniens,

orare caput, et fuit tribus diebus non mandu-

cans. Actor. ix, 9, et 11.

Petrus ponens genua oravit. Ibid. 40.

Orationes et elemosyne Cornelii Centurio-

nis ascenderunt in conspectum Dei, et factus

hinc est Christianus. Ibid. x, 4.

Ascendit Petrus in superiora, ut oraret circa

horam sextam. Ibid. 9.

Et Petrus quidem servabatur in carcere.

Oratio autem fiebat sine intermissione ab Ec-

clesia ad Deum pro eo. Ibid. xii, 5.

Venit ad domum Marie etc. ubi erant multi

congregati, et orantes. Ibid. xii, 12.

Cum igit Paulus ad orationem, pueram

quamdam a spiritu pythone liberavit. Ibid.

xvi, 16.

(1) En coro los discípulos de Jesucristo el dia

de Pentecostés.

(2) A Esteban, Felipe, Tinion, Nicancor, Por-

menas, Nicolás y Prochoro. Ibidem 13. (3)

(4) Los judíos.

(5) Ordenacion de los obispos y presbíteros.

(6) Resucitando con sus oraciones á la joven Ta-

bitha.

(7) San Pedro después de salir milagrosamente

de la prisión, en la que le guardaban diez y seis

soldados.

Y cuando lo oyeron, todos unánimes le-

vantaron la voz á Dios y dijeron: Señor, tú

eres el que hiciste el cielo y la tierra, el mar